

MDS-5-2025

DODATOK č. 1

k Rámcovej dohode č. MDS-49-2024

uzatvorenej podľa § 18 odst. 1, písmena a) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v znení neskorších (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Článok I.

Strany rámcovej dohody

1. Predávajúci:

Obchodné meno: PEKÁREŇ KELPEK s.r.o
Sídlo: ČIERNE POLE 36 07901
Štatutárny orgán: Konateľ
Zástupca na jednanie: Martin Krecula
vo veciach zmluvných:
Zástupca na jednanie: Martin Krecula
vo veciach technických
IČO: 47019719
IČ DPH: SK2023707004
Bankové spojenie: ČSOB banka
IBAN: SK83 7500 0000 0040 3001 6036
SWIFT: CEKOSKBX
Kontakt e-mail: kelppek@centrum.sk
Tel. č./fax. č.: 0905 34 96 44
Zápis v obch. registri: Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka č. 31703/V
(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Názov: Michalovský domov seniorov
So sídlom: Ul. Jána Hollého 9, 071 01 Michalovce
Zastúpený: PhDr. Zlataša Popaďáková
IČO: 00692018
DIČ: 2020734705
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a. s.
IBAN: SK35 7500 0000 0040 3450 8097
Kontakt: sekretariat@mids.sk
Tel. č.: 056/6419511
(ďalej len "kupujúci")
(spoločne ďalej len „strany dodatku“)

Článok II.

Účel dodatku

1. Účelom dodatku podľa Článku IV. odsek 1 Rámcovej dohody č. MDS-49-2024 nákup potravín pre Michalovský domov seniorov, **Časť 4 – Chlieb a pekársky tovar** je legislatívna zmena DPH platná od 1.1.2025. Táto zmena je vyčíslená v prílohe Dodatku č.1 ako príloha č.2 Štruktúrovaný rozpočet rámcovej dohody . Celková cena rámcovej dohody vo

výške **33 615,10 Eur bez DPH** (slovom: tridsaťtritisícšesťstopäťnásť eur a desať centov) sa upravuje o zmenu DPH na celkovú cenu **s DPH na 37246,05 Eur** (slovom: tridsaťsedemtisícdeväťstoštyridsaťšesť eur a päť centov).

**Článok IV.
Prechodné a záverečné ustanovenia**

1. Všetky ostatné ustanovenia rámcovej dohody č.MDS-49-2024, ktoré neboli týmto dodatkom č. 1 dotknuté, zostávajú nezmenené.
2. Dodatok č.1 nadobúda platnosť podpisom oboma stranami dodatku a účinnosť dňom nasledujúcim po dni prvého uverejnenia .
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch a každá strana dodatku obdrží dva rovnopisy.

V Michalovciach dňa, *17.01.2025*
Za kupujúceho:

V Čiernom Poli, dňa *17.01.2025*
Za predávajúceho:

.....
PhDr. Zlatusa Popad'aková
Riaditeľka MDS

.....
Martin Krecula
konateľ

Štruktúrované rozpočet ceny

Časť - Chlieb a pekárske výrobky

Por. č.	Názov položky	Balenie	m.j.	Predpoklad. množstvo	Cena za m.j. bez DPH	Cena za m.j. s DPH	Cena celkom v Eur bez DPH	Štátna DPH v %	Výška DPH v Eur	Cena celkom v Eur s DPH
1	Biele chlebové buchty z kysnutého cesta, rôzne naplnenie, balenie	60 g	ks	415	0,320 €	0,383 €	132,80 €	19%	25,23 €	158,03 €
2	Bublinková balena	400 g	ks	500	2,300 €	2,737 €	1 150,00 €	19%	218,50 €	1 368,50 €
3	Bukaciové buchty, balenie	300 g	ks	30	5,950 €	7,080 €	150,00 €	19%	28,50 €	178,50 €
4	Pleťo-pfund cesta, rôzne naplnenie (mäso, kokopud, ovocná), balenie	70 g	ks	490	0,600 €	0,714 €	294,00 €	19%	55,86 €	349,86 €
5	Chlieb biely krajany, balení	900 g	ks	5 000	1,450 €	1,723 €	8 550,00 €	5%	427,75 €	8 977,75 €
6	Chlebové mňavky krajany, balení	900 g	ks	5 500	1,450 €	1,723 €	8 047,50 €	5%	402,38 €	8 449,88 €
7	Plnená biela, čerstvá	50 g	ks	925	0,130 €	0,157 €	120,25 €	5%	6,01 €	126,26 €
8	Kovčeka cereálna, čerstvá	50 g	ks	460	0,180 €	0,189 €	82,80 €	5%	4,14 €	86,94 €
9	Kovčeka pletená, balena	500 g	ks	90	1,200 €	1,426 €	108,00 €	19%	20,52 €	128,52 €
10	Koláč biely krajany, balení, z kysnutého cesta	700 g	ks	940	1,700 €	2,023 €	1 598,00 €	19%	303,62 €	1 901,62 €
11	Maslo, biele, pečivo čerstvé	100 g	ks	1 380	0,280 €	0,333 €	386,40 €	19%	73,43 €	459,83 €
12	Muffin balení, rôzne druhy	60 g	ks	920	0,620 €	0,738 €	570,40 €	19%	108,38 €	678,78 €
13	Čokoláda	1000 g	ks	30	3,200 €	3,808 €	96,00 €	19%	18,24 €	114,24 €
14	Pleťo buchty, rôzne naplnenie	60 g	ks	45	3,000 €	3,570 €	135,00 €	19%	25,65 €	160,65 €
15	Pleťo s kakao, kokos, šiškové pečivo, balenie	100 g	ks	460	0,550 €	0,655 €	253,00 €	19%	48,07 €	301,07 €
16	Obľadna pochutka, čerstvá	50 g	ks	920	0,450 €	0,536 €	414,00 €	19%	78,56 €	492,56 €
17	Rozok biely, čerstvý	50 g	ks	12 700	0,100 €	0,105 €	1 270,00 €	5%	63,50 €	1 333,50 €
18	Rozok grahamový, čerstvý	50 g	ks	2 080	0,140 €	0,147 €	375,20 €	5%	18,76 €	393,96 €
19	Rozok pudingový duo, balení	100 g	ks	370	0,600 €	0,714 €	222,00 €	19%	42,18 €	264,18 €
20	Rozok slivkový, balení	65 g	ks	460	0,650 €	0,774 €	299,00 €	19%	56,81 €	355,81 €
21	Plnené pleťo, balení	100 g	ks	460	0,550 €	0,655 €	253,00 €	19%	48,07 €	301,07 €
22	Maslo pečivo maková, sladký rozok, balenie	80 g	ks	2 770	0,300 €	0,357 €	831,00 €	19%	157,89 €	988,89 €
23	Slivkový štandard, krajany, balení	350 g	ks	980	0,880 €	0,924 €	802,40 €	5%	43,12 €	845,52 €
24	Štruhanka	400 g	ks	410	1,300 €	1,547 €	533,00 €	19%	101,27 €	634,27 €
25	Suchar	220 g	ks	45	1,660 €	1,975 €	74,70 €	19%	14,19 €	88,89 €
26	Satočka z kysnutého cesta plnená, rôzne naplnenie, balenie	70 g	ks	4 060	0,480 €	0,571 €	1 948,80 €	19%	370,27 €	2 319,07 €
27	Satočka z listového cesta (vanilka, višňa), balena	100 g	ks	1 385	0,650 €	0,774 €	900,25 €	19%	171,05 €	1 071,30 €
28	Šišky z kysnutého cesta, rôzne naplnenie (marmeládová, nutelová)	60 g	ks	2 360	0,400 €	0,476 €	904,00 €	19%	171,76 €	1 075,76 €
29	Svajčiarka so škorovicovou náplňou, balena	80 g	ks	1 080	0,520 €	0,619 €	501,60 €	19%	106,70 €	608,30 €
30	Naplnené koláč (tvaroh, džem, mak), balení	60 g	ks	1 540	0,450 €	0,536 €	693,00 €	19%	131,67 €	824,67 €
31	Vanilková maková bez hrozienok, balena	400 g	ks	130	1,400 €	1,666 €	182,00 €	19%	34,58 €	216,58 €
32	Plnené z kysnutého cesta, balení, rôzne naplnenie	400 g	ks	350	1,700 €	2,023 €	595,00 €	19%	113,05 €	708,05 €
33	Vanilka z kysnutého cesta mini, balení, rôzne naplnenie	100 g	ks	1 290	0,500 €	0,595 €	645,00 €	19%	122,55 €	767,55 €
34	Plnená biela, čerstvá	50 g	ks	3 100	0,120 €	0,126 €	372,00 €	5%	18,60 €	390,60 €
Cena celkom (súčet položiek 1 - 33)							33 615,10 €		3 630,95 €	37 246,05 €